Langbane

Jakob og Mads Juhl

Jette og Lars Klogborg

Peter Juhl og Diana Jessen

Guri og Segren Dall

Lasse Therkildsen og Jesper Meins
Helle og Michael Termansen
Bendt Bossen

Kim Karlskov og Niels Erik Kofoed
Nis og Uffe Skau

Steffen Alm og Lars Brgchner
Mogens Thomsen og Michael Nielsen
Solveig og Keld Brgchner

Maja, Kim og Mikkel Brgchner
Anne Mette Abplanalp

Mona og Keld Rasmussen

Inge Marie Haahr og Per Henriksen
Mathias og Flemming Jessen

Kortbane

Noah og Lasse Klogborg
Jgnne Andersen

Emma Brgchner og Tove Juhl
Karina, Nikolaj og Lise Nielsen
Henriette og Mini Kalskov
Inger Munch og Hans Nielsen
Edit Thomsen

Tid
01.31.47
01.26.42
01.28.11
01.29.26
01.30.02
01.29.09
01.21.02
01.25.19
01.27.05
01.22.08
01.22.21
01.11.46
01.22.11
44.49.00
52.51.00
01.23.32
01.29.05

Tid
35.36.00
01.04.42
59.38.00
01.05.21
01.00.03
01.09.51
57.30.00
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